
 

 

 
RESOLUÇÃO Nº. 009/2024 

 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA 

 
A comissão especial do processo de escolha dos membros suplentes do Conselho 
Tutelar do município de Águas de Chapecó/SC; instituída pela Resolução nº 
 
CONSIDERANDO que não houve recursos apresentados, em relação as notas da prova 
escrita, informática e português; 
 
CONSIDERANDO os prazos estipulados em edital 002/2024 – CMDCA; 
 
RESOLVE:  
 
Art. 1º - Tornar público o resultado definitivo da prova de conhecimentos sobre o Direito 
da Criança e do Adolescente, sobre o Sistema de Garantia de Direitos das Crianças e 
Adolescentes, língua portuguesa e sobre informática básica: 

 

Nº DE INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL RESULTADO 

01 MICHELE QUERINO 6,50 APROVADO 

02 SANDRA K. FERREIRA 4,28 
REPROVADO  

(Conforme item 7.10) 

 
 

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 

Águas de Chapecó, 17 de dezembro de 2024. 
 
 
 
 
 

_________________________________________ 
MARIZETE EICHELBERGER 
PRESIDENTE DA COMISSÃO 

 

 

 


